7978
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
로터리 해머
콤비 해머
해머 드릴 비트

3425574
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 구성품 품번
로터리 함마 TE 2-M 220V 케이스
1x 로터리 함마 TE 2-M 220V KOR
1x 공구 케이스 TE 2-M 어셈블리
2100762
TE 2-M 퀵릴리즈 세트 1x 퀵릴리스 척 TE 2M/7C/7A/6A Li 3527511
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
8786
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
Order Now Order Now
로터리 해머 TE 3-ML로터리 해머 TE 3-CL
어플리케이션
● 콘크리트/석재 홀 천공
● 콘크리트/석재의 보수 치즐링 및 경량 채널 체이징
● 석재의 소켓 우묵부 절단
● (선택 품목) 비트 홀더로 나사 체결
어플리케이션
● 콘크리트/석재 홀 천공
● 콘크리트/석재의 보수 치즐링 및 경량 채널 체이징
● (선택 품목) 신속 분리 척을 활용한 목재/강재 드릴링
● 석재의 소켓 우묵부 절단
● (선택 품목) 비트 홀더로 나사 체결
장점
● 다양한 용도의 삼중 모드 SDS 로터리 해머 (해머 드릴링,
   회전만 가능 천공, 치즐링)
● 강력한 모터를 통해 최상의 성능과 과부하 보호 기능 제공
● 공구 수명 연장을 위해 능동 냉각 방식 힐티 Cooltec이 내장되어 있음
● 연속 치즐링을 위한 잠금 버튼
장점
● 다양한 용도의 삼중 모드 SDS 로터리 해머 (해머 드릴링,
   회전만 가능 천공, 치즐링)
● 강력한 모터를 통해 최상의 성능과 과부하 보호 기능 제공
● 공구 수명 연장을 위해 능동 냉각 방식 힐티 Cooltec이 내장되어 있음
● 연속 치즐링을 위한 잠금 버튼
기술 자료
작업 모드 해머 드릴링, 드릴링, 치즐링
최적 드릴링 직경 (콘크리트) 6 - 16 mm
해머 드릴링 직경 범위	 5 - 28 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 1200 rpm
단일 충격 에너지 2.1 J
최대 해머링 주파수 4860 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상 해머
드릴링 용도) (ah,HD)1)
15.1 m/s²
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
3 kg
치수 (길이x폭x높이) 377 x 88 x 204 mm
기술 자료
작업 모드 해머 드릴링, 드릴링, 치즐링
최적 드릴링 직경 (콘크리트) 6 - 16 mm
해머 드릴링 직경 범위	 5 - 28 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 1200 rpm
단일 충격 에너지 2.1 J
최대 해머링 주파수 4860 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상 해머
드릴링 용도) (ah,HD)1)
15.1 m/s²
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
3.1 kg
치수 (길이x폭x높이) 377 x 88 x 204 mm
1) EN 60745-2-6 기준 1) EN 60745-2-6 기준
NEW NEW
주문 코드 구성품 품번
로터리 함마 TE 3-CL 220V 케이스

1) EN 60745-2-6 기준
로터리 해머 부속품
주문 코드 구성품 품번
로터리 함마 TE 7-C 220V
1x 로터리 함마 TE 7-C 220V KOR
1x 척 어셈블리
1x 공구 케이스 TE 7-C 어셈블리
1x 힐티 윤활유
228064
TE7-C 세트
1x 로터리 함마 TE 7-C 220V KOR
1x 척 어셈블리
1x 공구 케이스 TE 7-C 어셈블리
1x 힐티 윤활유
1x 포인트 치즐 TE-CP SM 18
1x 함마 드릴 비트 TE-CX 14/17
3425577
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
9190
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
패키지 구성
Order Now
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 30 220V TE 30, TE CX 14/17 3585561
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 구성품 품번
TE 30-AVR 220V TE30-AVR, TE CX 14/17, TE CP SM18 3584543
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
패키지 구성
콤비 해머 TE 30 콤비 해머 TE 30-AVR
어플리케이션
● 앵커 삽입을 위한 콘크리트 및 석재 천공
   관통 홀을 천공함: 직경 범위 4-28 mm, 권장 직경 범위 10-20 mm
● 앵커 나사와 콘크리트 스크루 앵커 체결
어플리케이션
● 콘크리트/석재에 앵커 천공 (허용 직경 범위 5 - 28 mm;
   권장 범위 8 - 20 mm)
● 콘크리트, 돌 및 석재에 앵커 천공
   (허용 직경 범위 5-28 mm; 권장 직경 범위 12 - 20 mm)
● 벽돌/블록 경량 치즐링, 보수 치즐링, 콘크리트 마감
장점
● 높은 다용성: 콘크리트, 목재 및 금속 천공
● 매우 높은 출력 대비 가벼운 중량
● 강력한 척/모터와 견고한 케이싱 소재에 따른 긴 수명
● 작업 편의성에 최적화된 균형감, 저중량 및 소형 디자인
장점
● 치즐링 기능이 탑재된 다용도 콤비 해머
● AVR 유효 진동 경감을 통해 공구 사용 피로도를 줄이고
   생산성을 개선함
● TE-C 등급 (SDS plus) 최고의 출력 대비 중량 비율
● 탁월한 작업 편의성: 완벽한 균형감, 저중량, 소형 디자인 및 저진동
● 긴 수명을 위해 견고한 소재로 제작
● 별도의 공구 없이 손쉽게 교체할 수 있는 척
기술 자료
정격 입력 1010 W
최적 드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
10 - 20 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
4 - 28 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 1100 rpm
단일 충격 에너지 3.6 J
최대 해머링 주파수 4500 임팩트/분
치수 (길이x폭x높이) 361 x 113 x 225 mm
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
4.1 kg
기술 자료
정격 입력 전력 1010 W
작업 모드 해머 드릴링, 드릴링, 치즐링, 치즐 설정
해머 드릴 비트
(최적 직경 범위)
10 - 20 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
5 - 28 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 1100 rpm
단일 충격 에너지 3.6 J
최대 해머링 주파수 4500 임팩트/분
치즐링 예
치수 (길이x폭x높이) 371 x 113 x 225 mm
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
4.2 kg1) EN 60745-2-6 기준
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20/40-U / VC 40-U-Y, TE-CD 또는
TE-DRS-D
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y,
TE-CD 또는 TE-DRS-S

먼지 제거기 시스템 사용 가능 TE DRS-D, TE DRS-S
1) EN 60745-2-6 기준
주문 코드 구성품 패키지 수량 품번
TE 30-A36 충전 콤비함마드릴 5.2 Ah 단품 TE 30-A36 충전 콤비함마드릴 5.2 Ah 단품 1개 2173218
B 36/5.2Ah 리튬 배터리(36V) B 36/5.2Ah 리튬 배터리(36V) 1개 2098470
배터리 충전기 C 4/36-350 (급속) 배터리 충전기 C 4/36-350 (급속) 1개 2028991
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 50-AVR 220V TE 50-AVR, TE YP SM36 3585562
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
패키지 구성
콤비 해머 TE 50-AVR
어플리케이션
● 콘크리트, 석재 및 자연석에 천공 (허용 직경 범위 12-55 mm,
   권장 직경 범위 16-32 mm)
● 석재/콘크리트의 초급/중급 치즐링
● 퍼커션 코어 비트로 석재에 관통부 천공
   (허용 직경 범위 45-150 mm, 권장 직경 범위 82 mm)
장점
● 매우 가벼운 다용도 TE-Y (SDS-max) 콤비 해머
● 매우 작은 고성능 공구
● 최대 작업 편의성/생산성을 위한 AVR (유효 진동 경감)
● 탁월한 견고성/내구성
● 탈부착식 전원 코드: 빠른 교체 가능
기술 자료
정격 입력 전력 1100 W
작업 모드 해머 드릴링, 치즐링, 드릴링
최적 드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
16 - 32 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
12 - 40 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 360 rpm
단일 충격 에너지 6 J
최대 해머링 주파수 3510 임팩트/분
치수 (길이x폭x높이) 449 x 115 x 272 mm
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
6.1 kg
NEW
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y, TE-YD 또는
TE-DRS-Y
9594
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 60-AVR 230V TE60-AVR, TE YP SM36 3576478
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
패키지 구성
콤비 해머 TE 60-AVR
어플리케이션
● 콘크리트/석재에 앵커/관통 천공 (권장 직경 범위 18-40 mm)
● TE-Y-BK 코어 비트로 석재/콘크리트 코어 작업
   (최대 직경 122mm)
● 파쇄 작업
장점
● 매우 높은 성능 대비 중량 비율
● 최대 작업 편의성/생산성을 위한 AVR (유효 진동 경감)
● 수명 연장에 최적화된 견고성
● 대경 천공에 최적화된 성능
기술 자료
정격 입력 전력 1350W
작업 모드 치즐 설정, 치즐링, 해머 드릴링
최적 드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
18 - 40 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
12 - 40 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 340 rpm
단일 충격 에너지 7.8  J
최대 해머링 주파수 3300 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상
해머 드릴링 용도) (ah,HD)
9.6 m/s²
치즐링 기능 예
치수 (길이x폭x높이) 486 x 115 x 273 mm
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
6.4 kg
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y, TE-YD 또는
TE-DRS-Y
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 60-ATC/AVR 220V TE60-AVR, TE YP SM36 3576426
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
콤비 해머 TE 60-ATC/AVR
어플리케이션
● 콘크리트/석재에 앵커/관통 천공 (권장 직경 범위 18-40 mm)
● TE-Y-BK 코어 비트로 석재/콘크리트 코어 작업
   (최대 직경 122mm)
● 파쇄 작업
장점
● 매우 높은 성능 대비 중량 비율
● 최대 작업 편의성/생산성을 위한 AVR (유효 진동 경감)
● 수명 연장에 최적화된 견고성
● 대경 천공에 최적화된 성능
기술 자료
정격 입력 전력 1350W
작업 모드 치즐 설정, 치즐링, 해머 드릴링
최적 드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
18 - 40 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
12 - 40 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 340 rpm
단일 충격 에너지 7.8 J
최대 해머링 주파수 3300 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상
해머 드릴링 용도) (ah,HD)
9.7 m/s²
치즐링 기능 예
치수 (길이x폭x높이) 486 x 115 x 273 mm
EPTA 기준 중량 6.4 kg
NEW
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y, TE-YD 또는
TE-DRS-Y
패키지 구성
9796
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
주문 코드 구성품 품번
TE 70-AVR 220V TE 70-AVR 220V, TE YP SM36 3523716
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
콤비 해머 TE 70-AVR
어플리케이션
● 콘크리트, 석재 및 자연석에 홀 천공 (직경 범위 12 - 150 mm)
● 상급 앵커용 홀 천공 (직경 20 - 40 mm)
● 끝이 뾰족한 평형 치즐을 활용한 천공 및 분쇄
● 목재/강재의 고회전 홀 천공
● 드릴 비트로 콘크리트, 석재 및 자연석에 홀 천공 (직경 범위 1/2” - 6”)
● 상급 앵커용 홀 천공 (직경 3/4” - 1 3/4”)
장점
● 드릴링 성능 향상을 위한 고속 회전 (360 rpm)
● 최대 토크 전달에 최적화된 클러치 장치
● 유효 진동 경감(AVR) 시스템의 낮은 접점 압력과 낮은
   진동에 따른 최대 사용자 편의성
● 최상의 균형을 위해 손잡이에 가까운 무게 중심
● 강도/수명 최대화를 위한 유리섬유 강화 케이싱
기술 자료
정격 입력 전력 1800 W
작업 모드 해머 드릴링, 드릴링, 치즐링, 치즐 설정
해머 드릴 비트 (최적
직경 드릴링 직경 범위)
20 - 40 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
12 - 40 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 360 rpm
단일 충격 에너지 11.5 J
최대 해머링 주파수 2760 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상
해머 드릴링 용도) (ah,HD)1)
10 m/s²
치즐링 기능 예
치수 (길이x폭x높이) 540 x 125 x 305 mm
EPTA 기준 중량 8.3  kg
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y, TE-YD 또는
TE-DRS-Y
Order Now
패키지 구성
충전 콤비햄머 TE60-A36
Order Now
어플리케이션
● �콘크리트 및 석재에 앵커 홀 및 관통 홀 드릴링(권장하는 직경 범위
18-80mm)
● �중간 정도의 파쇄 작업
● �조적 및 콘크리트에 최대 122mm 직경까지 TE-Y BK 코어 비트로 코어링
● �조적에 122mm 직경까지 옵션 DD-TE-Y-DR 어댑터 및 DD-Y PCM 코
어 비트로 코어링
● �조적에 122mm 직경까지 옵션 DD-TE-Y-DR 어댑터 및 DD-Y PCM 코
어 비트로 코어링
장점
● �ATC(Active Torque Control)는 드릴 비트가 걸리면 공구 바디가 제어되지
않고 회전하지 못하도록 정지시켜 일반 안전 위험 감소
● �능동형 진동 감쇄 장치(AVR)로 공구 사용 시 피로도 감소-일일 생산성을 높
이는 데 도움
● �고효율 브러쉬리스 모터 장착으로 대단히 높은 성능 및 최상의 시스템 효율
성 발휘
● 다양한 드릴링 및 치즐링 시공을 위한 다목적
● DRS-Y 먼지 제거 시스템으로 인체에 유해한 미세 먼지를 95%까지 집진
기술 자료
EPTA-절차(2003년 1월자)에
따른 무게
8.1 kg
최적 함마 드릴링 범위 18 - 40 mm
함마 드릴링 직경 범위 12 - 40 mm

먼지 제거기 시스템 사용 가능 TE DRS-Y, TE DRS-D
1) EN 60745-2-6 기준
주문 코드 구성품 패키지 수량 품번
TE 60-A36 충전 콤비함마드릴 9.0 Ah 단품 TE 60-A36 충전 콤비함마드릴 9.0 Ah 단품 1개 2191222
B 36/9.0Ah 리튬 배터리(36V) B 36/9.0Ah 리튬 배터리(36V) 1개 2183172
배터리 충전기 C 4/36-350 (급속) 배터리 충전기 C 4/36-350 (급속) 1개 2028991
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
9998
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 70-ATC/AVR 220V TE 70-ATC/AVR 220V, TE YP SM 36 3523718
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
콤비 해머 TE 70-ATC/AVR
어플리케이션
● 드릴 비트로 콘크리트, 석재 및 자연석에 홀 천공 (직경 범위 12 - 150 mm)
● 상급 앵커용 홀 천공 (직경 20 - 40 mm)
● 끝이 뾰족한 평형 치즐을 활용한 천공 및 분쇄
● 목재/강재의 고회전 홀 천공
● 드릴 비트로 콘크리트, 석재 및 자연석에 홀 천공 (직경 범위 1/2” - 6”)
● 상급 앵커용 홀 천공 (직경 3/4” - 1 3/4”)
장점
● 최대 드릴링 성능을 위한 고속 회전 (360 rpm)
● 최대 토크 전달에 최적화된 클러치 장치
● 최상의 균형을 위해 손잡이에 가까운 무게 중심
● 차별화된 유효 토크 제어(ATC) 기술을 통해 비트가 꼬이거나 하우징이 과하게
   회전하면 바로 모터를 정지시킴 (콤비 해머의 급속 회전 방지)
● 강도/수명 최대화를 위한 유리섬유 강화 하우징
● 유효 진동 경감(AVR) 시스템의 낮은 접점 압력과 낮은 진동에 따른
   최대 사용자 편의성
기술 자료
정격 입력 전력 1800 W
작업 모드 해머 드릴링, 드릴링, 치즐링, 치즐 설정
해머 드릴 비트 (최적
직경 드릴링 직경 범위)
20 - 40 mm
드릴링 직경 범위
(해머 드릴 비트)
12 - 40 mm
회전 속도 기어 1 (무부하) 360 rpm
단일 충격 에너지 11.5 J
최대 해머링 주파수 2760 임팩트/분
삼축 진동 값 (콘크리트 대상
해머 드릴링 용도) (ah,HD)1)
10 m/s²
치즐링 기능 예
치수 (길이x폭x높이) 540 x 125 x 324 mm
EPTA 기준 중량 9.5 kg
1) EN 60745-2-6 기준
VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y, TE-YD 또는
TE-DRS-Y


힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
주문 코드 직경 작동 길이 전체 길이 패키지 수량 품번
TE-Y 1 3/4” - 23” 44.45 mm 448 mm 584 mm 1 개 346629
TE-Y 2”-23” 50.8 mm 448 mm 584 mm 1 개 346630
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
야드 단위 해머 드릴 비트 TE-Y
주문 코드 직경 작동 길이 전체 길이 패키지 수량 품번
TE-Y-BK 10/13 SET 10 mm 80 mm 130 mm 1 개 20063001)
TE-Y-BK 45/290 45 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063011)
TE-Y-BK 45/550 45 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063021)
TE-Y-BK 50/290 50 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063031)
TE-Y-BK 50/550 50 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063041)
TE-Y-BK 55/290 55 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063051)
TE-Y-BK 55/550 55 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063061)
TE-Y-BK 68/290 68 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063071)
TE-Y-BK 68/550 68 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063081)
TE-Y-BK 82/290 82 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063091)
TE-Y-BK 82/550 82 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063101)
TE-Y-BK 90/290 90 mm 170 mm 290 mm 1 개 20063111)
TE-Y-BK 90/550 90 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063121)
TE-Y-BK 100/550 100 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063131)
TE-Y-BK 125/550 125 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063141)
TE-Y-BK 150/550 150 mm 430 mm 550 mm 1 개 20063151)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
퍼커션 코어 비트 TE-Y-BK
Order Now
Order Now
주문 코드 직경 작동 길이 전체 길이 패키지 수량 품번
TE-Y GB 40/59-1 1/2” 40 mm 450 mm 590 mm 1 개 2206091)
TE-Y-GB 40/92 40 mm 780 mm 920 mm 1 개 2206101)
TE-Y GB 45/59-1 3/4” 45 mm 450 mm 590 mm 1 개 2206111)
TE-Y GB 45/92-1 3/4” 45 mm 780 mm 920 mm 1 개 2206121)
TE-Y GB 55/59-2” 55 mm 450 mm 590 mm 1 개 289031)
TE-Y-GB 55/92 55 mm 780 mm 920 mm 1 개 289041)
TE-Y GB 66/59-2 1/2” 66 mm 450 mm 590 mm 1 개 283661)
TE-Y GB 66/92-2 1/2” 66 mm 780 mm 920 mm 1 개 284211)
TE-Y GB 80/63-3 1/8” 80 mm 450 mm 630 mm 1 개 283671)
TE-Y-GB 80/92 80 mm 780 mm 920 mm 1 개 786741)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
종 모양 비트 TE-Y GB
Order Now
어플리케이션
● 배관, 난방 및 공조 시스템 설치 작업 시 콘크리트/석재의 관통 구멍 및 관통부
어플리케이션
● 소켓 절단
어플리케이션
● 콘크리트/석재에 큰 관통부 천공
장점
● 카바이드 팁 ~ 나사선 간의 빠른 전환에 따른 고속 드릴링
장점
● 손쉬운 소켓 절단 및 관통부 천공 (석재)
장점
● 납땜 카바이드 팁
113112
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
Order Now
주문 코드 구성품 패키지 수량 품번
TE 500-X 220V TE 500-X 220V, TE H17P SM28, TE H17P FM28 1 개 3603369
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
브레이커 TE 500-X G3 NEW
어플리케이션
● 콘크리트/석재 벽체에 구멍을 내거나 확대
● 타일 제거
● 콘크리트 벽체 상의 표면 마감 작업
● 콘크리트/석재 벽체의 보수 치즐링
● 콘크리트 또는 석재에 채널 내기
장점
● 아시아 건설 시장에 최적화된 공구 - 제한된 공간에 적합한 소형 디자인 포함
● 강력한 성능 (7.5 J) 및 저중량 (4.8 kg)
● 내열 및 방진 성능이 우수한 공구 - 수명 연장 및 수리 비용 절감
● 새로운 공기 냉각 및 절연 기술을 통한 전면 손잡이의 온도 감소:
   사용자 편의성 및 생산성 개선 효과
● 변속 제어 기능이 탑재된 강력한 제동 스위치
● 작업 중단을 최소화하는 손쉬운 교체가 가능한 카본 브러시 및
   전원 코드/스위치
기술 자료
단일 충격 에너지 7.5 J
최대 해머링 주파수 3228 임팩트/분
최대 치즐링 성능 1000 cm³/min
치즐링용 삼축 진동
(콘크리트)1)
15.3 m/s²
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
4.8 kg
치수 (길이x폭x높이) 419 x 105 x 240 mm
1) EN 60745-2-6 기준
1
브레이커 TE 700-AVR
Order Now
주문 코드 패키지 구성 품번
TE 700-AVR 220V TE 700-AVR 220V, TE YP SM36 3489484
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 콘크리트 슬라브/기초의 중급~상급 분쇄
● 도로 공사, 보수 공사 및 배관 공사를 위한 아스팔트 분쇄
● 철근/유틸리티 연결을 위한 콘크리트 제거
● 토공사 시 채굴/다짐 작업
장점
● 치즐링, 틈내기, 도려내기, 마무리 작업 및 표면 고르기
● 동급 최강의 타격에너지
● 카본 브러쉬가 없는 SR 모터
● 효율적 쿨링 시스템으로 낮은 표면 온도
● 최신 진동 감소 (AVR) 시스템
● 연속 작업을 위한 on/off 스위치
● A/S 표시등
기술 자료
정격 입력 전력 1300 W
단일 충격 에너지 115 J
최대 해머링 주파수 2760 임팩트/분
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
7.9 kg
치수 (길이x폭x높이) 564 x 125 x 248 mm
1) EN 60745 기준
2) EN 60745-2-6 기준
패키지 구성
패키지 구성
115114
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
브레이커 TE 800-AVR
Order Now
주문 코드 구성품 품번
TE 800-AVR 220V TE 800-AVR 220V, TE SP SM 36, TE SW SM30 3535343
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
with VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y and TE DRS-B
어플리케이션
● 벽체 분쇄 작업
● 바닥 보수 공사
● 창호용 구멍 내기
● 덕트/배관용 관통부 내기
장점
● 탁월한 충격 에너지 및 혁신적 힐티 치즐에 따른 강력한 파괘 성능
● 완벽한 균형감과 효과적 취급을 위한 D-형 손잡이
● 힐티 유효 진동 경감(AVR) 기술: 유사 제품 중 최저 진동 값
● 가볍고 작으며 끝이 날카로운 벽체 전용 힐티 벽체 치즐: 생산성 개선 효과
● TE DRS-B 먼지 제거 시스템 (선택 품목): 발생한 미세 먼지의 95% 제거
● 경량 소재에 사용되는 원터치 전력 감소 버튼: 분쇄 작업 정밀도 개선 효과
1) EN 60745 기준
2) EN 60745-2-6 기준
기술 자료
정격 입력 전력 1850 W
단일 충격 에너지 21 J
최대 해머링 주파수   1890 임팩트/분
가중 평균 방출음 음압 값1) 	 87 dB (A)
최대 치즐링 성능 2500 ㎤/min
치즐링용 삼축 진동 (콘크리트)2) 8.0 m/s2
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
10.6 kg
치수 (길이x폭x높이) 587 x 141 x 326 mm
브레이커 TE 1000-AVR
Order Now
주문 코드 인서트 품번
TE 1000-AVR 220V TE 1000-AVR 220V, TE SP SM36 3535345
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
with VC 20 / 40-U / VC 40-U-Y and TE DRS-B
어플리케이션
● 콘크리트/석재의 허리 밑 분쇄 작업
● 바닥 보수 공사 (모든 유형의 바닥)
● 보수 치즐링 (창호용 구멍 조정 등)
장점
● 탁월한 충격 에너지 및 혁신적 힐티 다각형 치즐 설계에 따른 강력한 분쇄 성능
● 정비가 필요 없는 브러시리스 SR 모터 및 삼중-챔버 윤활
   시스템: 긴 사용 시간 및 수명
● TE DRS-B 먼지 제거 시스템 (선택 품목): 발생 먼지의 95% 집진
● 힐티 유효 진동 경감(AVR) 기술: 유사 제품 중 최저 진동 값
● 분쇄 작업에 최적화된 인라인 디자인
기술 자료
정격 입력 전력 1750 W
단일 충격 에너지 26 J
최대 해머링 주파수 1950 임팩트/분
가중 평균 방출음
음압 값1)
85 dB (A)
최대 치즐링 성능 7800 cm³/min
치즐링용 삼축 진동
(콘크리트)2)
5.0 m/s²
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
12.5 kg
치수 (길이x폭x높이) 710 x 141 x 305 mm
1) EN 60745 기준
2) EN 60745-2-6 기준
패키지 구성
패키지 구성
117116
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
어플리케이션
● 콘크리트 슬라브/기초의 중급 분쇄
● 철근/유틸리티 연결을 위한 콘크리트 제거
● 지하/베란다 콘크리트 분쇄 작업
● 배관 작업 시 채널 분쇄
장점
● 최소 진동 4.8 m/s² (EN 60745-2-6 기준)
● 정비가 필요 없는 브러시리스 SR 모터: 긴 사용 시간 및 수명
● TE DRS-B 먼지 제거 시스템 및 힐티 진공 청소기와 함께 사용 시
   OSHA 1926.1153 표 1에 부합됨
● TE DRS-B 먼지 제거 시스템 (선택 품목): 발생 먼지의 95% 집진
● 매우 가벼운 중량: 중급 콘크리트 분쇄 작업 시 손쉬운 취급 및 조작 가능
● T-형 손잡이: 바닥 분쇄 작업 효율/편의성 개선
기술 자료
단일 충격 에너지 35 J
최대 해머링 주파수 1800 임팩트/분
가중 평균 방출음
음압 값1)
77 dB (A)
최대 치즐링 성능 14200 cm³/min
치즐링용 삼축 진동
(콘크리트)2)
4.8 m/s²
EPTA 절차서(01/2003)
기준 중량
14.5 kg
치수 (길이x폭x높이) 731 x 574 x 146 mm
1) EN 60745 기준

AV
R
주문 코드 패키지 수량 품번
먼지 제거 시스템 TE-DRS-B    1개 365945
먼지 제거 시스템 TE-DRS-Y  1개 2055718
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
119118
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
TE-H (Hex 17) 연결부용 치즐
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X
Order Now
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-H17P SM 28  280 mm 1 개 383451
TE-H17P SM 45  450 mm 1 개 383452
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
뾰족 치즐 TE-H17P SM
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-H17P FM 28  280 mm 26 mm 1 개 383453
TE-H17P FM 45  450 mm 26 mm 1 개 383454
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
좁은 평형 치즐 TE-H17P FM
Order Now
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-H17P SPM 5/28  280 mm 50 mm 1 개 383455
TE-H17P SPM 8/36  360 mm 80 mm 1 개 383456
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
넓은 평형 치즐 TE-H17P SPM
Order Now
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X
Order Now
범용 섕크 TE-H17 SS
주문 코드 패키지 수량 품번
TE-H17 SS 28  1 개 383460
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 치핑
어플리케이션
● 치핑
어플리케이션
● 분쇄
어플리케이션
● 다짐/부싱 공구와 함께 사용
장점
● 혁신적인 다각형 디자인 및 자동 연삭 팁 - 사용기간 동안 일관된
   분쇄/치즐링 성능 제공
장점
● 혁신적인 다각형 디자인 및 자동 연삭 팁 - 사용기간 동안 일관된
   분쇄/치즐링 성능 제공
장점
● 혁신적인 다각형 디자인 및 자동 연삭 팁 - 사용기간 동안 일관된
   분쇄/치즐링 성능 제공
장점
● 부싱 또는 다짐 공구와 교체 가능
어플리케이션
● 매끄러운 면의 연마
어플리케이션
● 지면/아스팔트 다짐 작업
장점
● 최상의 표면 마감 작업을 위해 고품질 카바이드 핀이 장착된 부싱 공구 헤드
장점
● 다짐 작업 시 손쉬운 취급을 위한 다짐판
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X, TE 800-AVR,
TE 1000-AVR, TE 1500-AVR
Order Now
Order Now
기술 자료
공구 유형	 TE 500-X, TE 800-AVR,
TE 1000-AVR, TE 1500-AVR
부싱 공구 헤드 TP-SKHM
다짐판 TP-STP
주문 코드 패키지 수량 품번
TP-STP 150/150 1 개 19081)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TP-SKHM 40 50 mm 40 mm 1 개 1829
SKHM 3 50 mm 60 mm 1 개 88594
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-H17 SM 28 MP4 280 mm 4 개 2191443
TE-H17 SM 28 MP10 280 mm 10 개 2191444
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
Order Now
뾰족 치즐 TE-H17 SM
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-H17 FM 28 280 mm 17 mm 1 개 2191445
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
좁은 평형 치즐 TE-H17 FM
Order Now
NEW
NEW
121120
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR, TE 2000-AVR
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR, TE 2000-AVR
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR, TE 2000-AVR
Order Now
Order Now
Order Now
2065555
뾰족 웨이브 치즐 TE-SPX SM
좁은 평형 웨이브 치즐 TE-SPX FM
넓은 평형 치즐 TE-SPX SPM
TE-S (Spline) 연결부용 치즐
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-SPX SM 36 360 mm 1 개 2168870
TE-SPX SM 36 MP4 360 mm 4 개 2168887
TE-SPX SM 50 500 mm 1 개 2168872
TE-SPX SM 70 700 mm 1 개 2168873
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-SPX FM 36 360 mm 1 개 2168874
TE-SPX FM 50 500 mm 1 개 2168876
TE-SPX FM 70 700 mm 1 개 2168877
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-SPX SPM 5/36 360 mm 50 mm 1 개 2168878
TE-SPX SPM 8/36 360 mm 80 mm 1 개 2168879
TE-SPX SPM 12/36 360 mm 120 mm 1 개 2168880
TE-SPX SPM 5/50 500 mm 50 mm 1 개 2168884
TE-SPX SPM 8/50 500 mm 80 mm 1 개 2168885
TE-SPX SPM 12/50 500 mm 120 mm 1 개 2168886
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 상급 분쇄
어플리케이션
● 채널이나 구멍을 내기 위한 상급 분쇄
어플리케이션
● 표면 작업 (예. 치핑, 마감, 다듬질, 타일 제거 등)
장점
● 자동 연삭 다각형 치즐 사용기간 동안 일관되게 유지되는
   높은 성능 - 재연삭, 재련 또는 재담금질 불필요
장점
● 자동 연삭 다각형 톱날 사용기간 동안 일관되게 유지되는
   높은 성능 - 재연삭, 재련 또는 재담금질 불필요
장점
● 자동 연삭 다각형 톱날 사용기간 동안 일관되게 유지되는
   높은 성능 - 재연삭, 재련 또는 재담금질 불필요
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR
Order Now
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR
기술 자료
공구 유형	 TE 800-AVR, TE 1000-AVR,
TE 1500-AVR
Order Now
Order Now
범용 공구 섕크 TE-SS
뾰족 벽체 치즐 TE-SW SM
좁은 평형 벽체 치즐 TE-SW FM
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-S SS 220 220mm 1 개 263023
TE-SP SM 50 450mm 1 개 406786
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-SW AM30 300mm 1 개 2104282
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-SW FM30 300mm 23mm 1 개 21042831)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 다짐/부싱 공구와 함께 사용
어플리케이션
● 벽체 분쇄
어플리케이션
● 벽체 천공 홀
장점
● 부싱 또는 다짐 공구와 교체 가능
장점
● 긴 수명, 적은 먼지, 앵글 그라인더 기반의 손쉬운 재연삭 등을
   특징으로 하는 공기 경화강
장점
● 긴 수명, 적은 먼지, 앵글 그라인더 기반의 손쉬운 재연삭 등을
   특징으로 하는 공기 경화강
123122
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
기술 자료
공구 유형	 TE 3000-AVR
Order Now
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-H28P SM 40 Wave 400mm 1 개 2126919
TE-H28P SM 50 Wave 500mm 1 개 2126920
TE-H28P SM 40 Wave MP4 400mm 4 개 2126921
TE-H28P SM 50 Wave MP4 500mm 4 개 2126922
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
뾰족 웨이브 치즐 TE-H28P SM
좁은 평형 치즐 TE-H28P FM
넓은 평형 치즐 TE-H28P SPM
TE-H (Hex 28) 연결부용 치즐
기술 자료
공구 유형	 TE 3000-AVR
기술 자료
공구 유형	 TE 3000-AVR
Order Now
Order Now
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-H28P FM 40 400mm 38mm 1 개 417826
TE-H28P FM 40 500mm 38mm 1 개 4178271)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-H28P SPM 8/40 400mm 80mm 1 개 4178281)
TE-H28P SPM 8/40 500mm 80mm 1 개 4178291)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 콘크리트 상급 분쇄
어플리케이션
● 제어된 콘크리트 분쇄
어플리케이션
● 제어된 콘크리트 분쇄
장점
● 빠르고 강력한 관통
● 생산성 최대화를 위한 다각형-물결 디자인
장점
● 차별화된 작동 길이
장점
● 차별화된 작동 길이
기술 자료
공구 유형	 TE 3000-AVR
기술 자료
공구 유형	 TE 3000-AVR
Order Now
Order Now
주문 코드 패키지 수량 품번
TE-H28P STP 150x150 1 개 477811)
TE-H28P STP 200x200 1 개 477821)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 패키지 수량 품번
TE-H28P SS 40 1 개 477791)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
다짐판 TE-H28 STP
범용 섕크 TE-H28 SS
어플리케이션
● 지면/아스팔트 다짐 작업
어플리케이션
● 힐티 TE-H28 STP 다짐판과 함께 사용
장점
● 다양한 다짐 작업에서 손쉬운 취급 가능
장점
● 범용 섕크는 전기식/공압식 분쇄 해머와 28 mm 육각형 연결부가
   포함된 독립형 브레이커에 적용 가능
125124
3
   3
힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
기술 자료
공구 유형	 모든 로터리 해머
(SDS Plus 연결부 포함)
Order Now
기술 자료
공구 유형	 모든 로터리 해머
(SDS Plus 연결부 포함)
기술 자료
공구 유형	 모든 로터리 해머
(SDS Plus 연결부 포함)
Order Now
Order Now
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-CP SM 18 180mm 1 개 282298
TE-CP SM 25 280mm 1 개 282299
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
뾰족 치즐 TE-CP SM
좁은 평형 치즐 TE-CP FM
넓은 평형 치즐 TE-CP SPM
TE-C (SDS plus) 연결부용 치즐
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-CP FM 18 180mm 15mm 1 개 282300
TE-CP FM 25 250mm 15mm 1 개 282301
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-CP SPM 6/18 180mm 60mm 1 개 282302
TE-CP SPM 6/25 250mm 60mm 1 개 282303
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 경량 치즐링 작업
어플리케이션
● 치핑
어플리케이션
● 치핑
장점
● 자동 연삭 팁 프로파일을 포함한 혁신적 힐티 다각형 디자인
장점
● 자동 연삭 팁 프로파일을 포함한 혁신적 디자인
장점
● 자동 연삭 팁 프로파일을 포함한 혁신적 힐티 다각형 디자인
기술 자료
공구 유형	 모든 로터리 해머
(SDS Plus 연결부 포함)
기술 자료
공구 유형	 모든 로터리 해머
(SDS Plus 연결부 포함)
Order Now
Order Now

힐티홈페이지 : www.hilti.co.kr 고객 서비스 통합 상담실 (수리 서비스 포함) : 080-220-2000
드릴링 및 분쇄
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-YP FM 28 280mm 26mm 1 개 2822671)
TE-YP FM 36 360mm 26mm 1 개 282268
TE-YP FM 50 500mm 26mm 1 개 282269
TE-YP FM 70 700mm 26mm 1 개 2822701)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
기술 자료
공구 유형	 모든 콤비 해머 (SDS Max 연결부 포함)
기술 자료
공구 유형	 모든 콤비 해머 (SDS Max 연결부 포함)
Order Now
Order Now
뾰족 치즐 TE-YP SM
좁은 평형 치즐 TE-YP-FM
치즐 for TE-Y (SDS Max) 연결부
주문 코드 길이 패키지 수량 품번
TE-YP SM 28 880mm 1 개 282263
TE-YP SM 36 360mm 1 개 282264
TE-YP SM 50 500mm 1 개 282265
TE-YP SM 70 700mm 1 개 2822661)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.
어플리케이션
● 분쇄
어플리케이션
● 분쇄
장점
● 자동 연삭 팁 프로파일을 포함한 혁신적 힐티 다각형 디자인
장점
● 자동 연삭 팁 프로파일을 포함한 혁신적 디자인
기술 자료
공구 유형	 모든 콤비 해머 (SDS Max 연결부 포함)
Order Now
넓은 평형 치즐 TE-YP SPM
주문 코드 길이 너비 패키지 수량 품번
TE-YP SPM 5/28 280mm 50mm 1 개 2822711)
TE-YP SPM 8/28 280mm 80mm 1 개 282272
TE-YP SPM 5/36 360mm 50mm 1 개 2822731)
TE-YP SPM 12/36 360mm 120mm 1 개 2822741)
1) 비재고 품목입니다. 품목 조달에 관한 자세한 내용은 힐티 담당자에 문의하세요.
힐티 웹사이트에서 최신 품번 및 관련 제품들을 확인하세요.